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INTER-LUMEN Sp.).
91-328 t6dz

Polna 14/16

Tel. 42 611-64-17,19
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Link do produktu: https://www.interlumen.com/przedluzacz-3m-3x2p-2x1-mm2-jonex-ps-360-p-26549.html

Przedtuzacz 3m 3x2P 2x1 mm2 JONEX

PS-360

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Cena detaliczna
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

Negocjacja

Opis produktu

Przedtuzacz 3 metrowy z listwa x3 bez uziemienia

Przewdd 2x1mm?2

Mozliwo$¢ mocowania gniazda przedtuzacza do powierzchni lub Scian

14,00 PLN
11,38 PLN
15,00 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
82-52-05
5907570000148
5907570000148
31.30.13-71.60
JONEX

tak
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